
競技開始 11:00
11:00 ウォーミングアップ 4分

Fクラス ⼥⼦ ① 1 深　田　　真　央 フカダマオ 千葉スケート連盟SC
2 姚        懿　航 ヨウ　イコウ ゼネシス大和
3 高　橋　　たくみ タカハシタクミ アクアリンクちばSC
4 橋　本　　沙　季 ハシモト　サキ アクアリンクちばSC
5 岡　野　　葵 オカノ　アオイ アクアリンクちばSC
6 喜多村　　陽 葵 キタムラヒマリ アクアリンクちばsc
7 柴  多    茉  緒 シバタ　マオ ⻘梅フィギュア
8 伊　藤　　あかり イトウアカリ アクアリンクちばSC
9 鈴　⽊　　 緩　流 スズキ　ユル アクアリンク千葉SC
10 板　垣　　美緒⾥ イタガキ　ミオリ アクアリンクちばSC
11 高　橋　　つむぎ タカハシツムギ アクアリンクちばSC

Fクラス 男⼦ ① 1 大　槻　　航　聖 オオツキ　コウセイ アクアリンクちばSC
2 興  梠        歩 コウロギ　アユム アクアリンクちばＳＣ

11:32 ウォーミングアップ 4分
Eクラス ⼥⼦ ① 1 ⽯  上    妃奈乃 イシガミ　ヒナノ ＭＦアカデミー

2 ⾦  ⼦    茉  莉 カネコ　マリ 千葉県連
3 米  津    柚  花 ヨネヅ　ユズカ アクアリンクちばSC
4 ⾦  ⼦    沙  羅 カネコ　サラ 千葉県連
5 吉  田    風  花 ヨシダ　フウカ ＭＦアカデミー

Dクラス ⼥⼦ ① 1 ⾒  供    愛  奈 ミトモ　マナ 江⼾川クラブ
2 山  崎    珀  那 ヤマザキ　ハナ アクアリンクちばSC
3 滝  田    咲  希 タキタ　サキ 千葉県連
4 小  野    恵  菜 オノ　エナ ＭＦアカデミー

12:00 ウォーミングアップ 4分
Cクラス ⼥⼦ ① 1 髙  橋    采  歩 タカハシ　コトホ ゼネシス大和

2 清  ⽔    莉  奈 シミズ　リナ ＭＦアカデミー
3 大  浜    さくら オオハマ　サクラ アクアリンクちばSC
4 末  田    心  寧 スエダ　ココネ アクアリンクちばSC
5 江  野    花  楓 エノ　カエデ 江⼾川クラブ
6 柴  田    碧  衣 シバタ　アオイ アクアリンクちばSC
7 小  松    由  依 コマツ　ユイ 千葉県連
8 鳥  光    美  羽 トリミツ　ミウ アクアリンクちばSC

12:37 ウォーミングアップ 4分
Cクラス 男⼦ ① 1 岩  渕    翔  太 イワブチ　ショウタ アクアリンクちばSC

2 ⽔  野    皓  陽 ミズノ　コウヨウ ＭＦアカデミー
3 室  井    三十三 ムロイ　セナ 千葉県連

整氷 15分
13:09 ウォーミングアップ 5分

Bクラス⼥⼦ ① 1 髙  橋    蓮  歩 タカハシ　レンホ ゼネシス大和
2 ⼀  花    実  ⾥ イッカ　ミサト 江⼾川クラブ
3 中  村    みのり ナカムラ　ミノリ 江⼾川クラブ
4 ⻑⾕川    結  季 ハセガワ　ユウキ 江⼾川クラブ
5 荻　       玲緒奈 オギ　レオナ 笠松FSC
6 橋  本    沙  和 ハシモト　サワ アクアリンクちばSC
7 顕  ⾕    春  佳 アラヤ　ハルカ アクアリンクちばSC

13:50 ウォーミングアップ 5分
Bクラス⼥⼦ ②  8 菊  地    雫  月 キクチ　シズク 江⼾川クラブ

9 松  本    朱  莉 マツモト　ジュリ アクアリンクちばSC
10 川  口    そ  ら カワグチ　ソラ ＭＦアカデミー
11 植  竹    美  結 ウエタケ　ミユ ＭＦアカデミー
12 岡        美  空 オカ　ミク ＭＦアカデミー
13 小  山    舞  雛 コヤマ　マヒナ ＭＦアカデミー
14 宮  﨑    花  凜 ミヤザキ　カリン ＭＦアカデミー
15 大  橋    永  果 オオハシ　エイカ ⻘梅フィギュア

※名前・所属等に間違いがある場合は、6月22日（木）17時までにメールにてnposkatechiba@gmail.comへご連絡ください。

2023年7月1日(⼟)　

第16回アクアカップフィギュアスケート競技会　滑⾛順
会場︓アクアリンクちば
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※名前・所属等に間違いがある場合は、6月22日（木）17時までにメールにてnposkatechiba@gmail.comへご連絡ください。

第16回アクアカップフィギュアスケート競技会　滑⾛順
会場︓アクアリンクちば

14:36 ウォーミングアップ 6分
シニアSP 男⼦ ① 1 高  久    伊  織 タカク　イオリ 日本大学

2 廣  田    聖  幸 ヒロタ　マサユキ 早稲田大学
3 北  村    凌  大 キタムラ　リョウタ 日本大学
4 佐  藤    由  基 サトウ　ヨシキ 日本大学

整氷 15分
15:18 ウォーミングアップ 6分

シニアSP ⼥⼦ ① 1 小  林    未  夢 コバヤシ　ミユ ＭＦアカデミー
2 杉  原    舞  香 スギハラ　マイカ 日本大学
3 鈴  ⽊    菜々⾳ スズキ　ナナネ 目⿊日本大学高等学校
4 ⻘  ⽊    実  保 アオキ　ミホ 日本大学

15:46 ウォーミングアップ 6分
シニアSP ⼥⼦ ② 5 小  成    日  和 コナリ　ヒヨリ 日本大学

6 伊  東        礼 イトウ　レイ 法政大学
7 住  吉    りをん スミヨシ　リヲン ｵﾘｴﾝﾀﾙﾊﾞｲｵ/明治大学
8 江  川    マリア エガワ　マリア 明治大学
9 三  枝    知香⼦ サイグサ　チカコ 日本大学

16:18 ウォーミングアップ 6分
ジュニアSP　男⼦ ① 1 ⾕  尻    由  翼 ヤジリ　ユウスケ ＭＦアカデミー

2 田  口    湊  ⾳ タグチ　ミナト アクアリンクちばSC
3 丹  羽    遥  珂 ニワ　ハルカ ＭＦアカデミー
4 三  吉    慶  哉 ミヨシ　ケイヤ アクアリンクちばSC
5 河  ⻄    陽  成 カワニシ　ヨウセイ アクアリンクちばSC
6 池  田        ⽴ イケダ　リツ ＭＦアカデミー

整氷 15分
17:11 ウォーミングアップ 6分

ジュニアSP　男⼦ ② 7 小  森    大  地 コモリ　ダイチ ＭＦアカデミー
8 蛯  原    大  弥 エビハラ　ダイヤ 明治神宮外苑FSC
9 加  藤    海  ⾥ カトウ　カイリ 目⿊日本大学高等学校
10 周  藤        集 ストウ　ツドイ ＭＦアカデミー
11 中  田    璃  士 ナカタ　リオ TOKIOインカラミ
12 森        遼  人 モリ　リョウト ＭＦアカデミー

17:49 ウォーミングアップ 6分
ジュニアSP ⼥⼦ ① 1 秩  父    なつ美 チチブ　ナツミ 日本大学

2 河  合    ⾳  羽 カワイ　オトハ 江⼾川クラブ
3 藤  井    娃  花 フジイ　アイカ ＭＦアカデミー
4 久保田    真  央 クボタ　マオ ＭＦアカデミー
5 ⻄  本    弥  春 ニシモト　ミハル アクアリンクちばSC
6 小  林    想  奈 コバヤシ　ソナ 千葉県連

18:27 ウォーミングアップ 6分
ジュニアSP ⼥⼦ ② 7 岩  崎    保  ⼦ イワサキ　ヤスコ 日本⼥⼦体育大学

8 永  井    有  香 ナガイ　ユウカ ＭＦアカデミー
9 小  原    彩  葉 コハラ　アヤハ アクアリンクちばSC
10 岩  﨑        菫 イワサキ　スミレ ＭＦアカデミー
11 坂  井    彩  ⾳ サカイ　アヤネ 江⼾川クラブ
12 飯  田    夏  ⾳ イイダ　ナツネ アクアリンクちばSC

整氷 15分
19:20 ウォーミングアップ 6分

ジュニアSP ⼥⼦ ③  13 坂  田    菜々⼦ サカタ　ナナコ 千葉県連
14 髙  ⽊        謠 タカギ　ヨウ ＭＦアカデミー
15 ⻑  山    桃  ⼦ ナガヤマ　モモネ ＭＦアカデミー
16 今  瀬    ひより イマセ　ヒヨリ ＭＦアカデミー
17 岡  本　  真  綸 オカモト　マリン 法政大学
18 今  関    友梨香 イマゼキ　ユリカ ＭＦアカデミー

19:58 ウォーミングアップ 6分
ジュニアSP ⼥⼦ ➃ 19 榮  井    梨  浬 サカイ　リリ ＭＦアカデミー

20 海⽼根    紗  彩 エビネ　サアヤ 千葉県連
21 吉  田    茉  優 ヨシダ　マユ 明治神宮外苑FSC
22 北  ⾒        奏 キタミ　カナデ ＭＦアカデミー
23 奥  野    友莉菜 オクノ　ユリナ 駒場学園高校
24 Jia SHIN シン　ジア 韓国
25 牛  山　  胡  香 ウシヤマ　ココ MFアカデミー

競技終了予定 20:42

2023年7月1日(⼟)　
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※名前・所属等に間違いがある場合は、6月22日（木）17時までにメールにてnposkatechiba@gmail.comへご連絡ください。

第16回アクアカップフィギュアスケート競技会　滑⾛順
会場︓アクアリンクちば

2023年7月2日(日)　
競技開始 8:00

8:00 ウォーミングアップ 5分
Bクラス男⼦ ① 1 岩  﨑        藤 イワサキ　フジ ＭＦアカデミー

2 酒  井    慧  太 サカイ　ケイタ 千葉県連
3 日  髙    晴  久 ヒダカ　ハルヒサ ＭＦアカデミー
4 髙  津    璃  ⾳ タカツ　リト アクアリンクちばSC

Aクラス男⼦ ① 1 ⻑⾕川    結  ⾳ ハセガワ　ユウト ＭＦアカデミー
2 高            旭 コウ　キョク アクアリンクちばSC
3 武  田    龍  哉 タケダ　リュウヤ アクアリンクちばSC

8:44 ウォーミングアップ 5分
Aクラス ⼥⼦ ① 1 久  保    舞  華 クボ　マイカ ＭＦアカデミー

2 秋  山    友  菜 アキヤマ　ユウナ 昭和⼥⼦大学
3 中  村        優 ナカムラ　ユウ アクアリンクちばSC
4 久  保    愛  奈 クボ　アイナ アクアリンクちばSC
5 尾  形        璃 オガタ　アキ アクアリンクちばSC
6 松  本    咲  希 マツモト　サキ アクアリンクちばSC

9:26 ウォーミングアップ 5分
Aクラス ⼥⼦ ②  7 中  坂    玲  来 ナカサカ　レイラ 千葉県連

8 財  津    柚和美 ザイツ　ユナミ アクアリンクちばSC
9 高  田    ありす タカダ　アリス アクアリンクちばSC
10 茂        優  碧 シゲ　ユウミ ＭＦアカデミー
11 小  山    美  海 コヤマ　ミウナ ＭＦアカデミー
12 大  竹    沙  歩 オオタケ　サホ ＭＦアカデミー

整氷 15分
10:23 ウォーミングアップ 6分

シニアFS ⼥⼦ ① 1 杉  原    舞  香 スギハラ　マイカ 日本大学
2 鈴  ⽊    菜々⾳ スズキ　ナナネ 目⿊日本大学高等学校
3 ⻘  ⽊    実  保 アオキ　ミホ 日本大学
4 関        芙実香 セキ　フミカ 埼玉アイスアリーナ
5 伊  東        礼 イトウ　レイ 法政大学

11:05 ウォーミングアップ 6分
シニアFS ⼥⼦ ②  6 小  成    日  和 コナリ　ヒヨリ 日本大学

7 ⻘  ⽊    祐  奈 アオキ　ユナ 日本大学
8 江  川    マリア エガワ　マリア 明治大学
9 住  吉    りをん スミヨシ　リヲン オリエンタルバイオ/明治大学
10 三  枝    知香⼦ サイグサ　チカコ 日本大学
11 樋  口    新  葉 ヒグチ　ワカバ ノエビア

11:54 ウォーミングアップ 6分
シニアFS 男⼦ ① 1 高  久    伊  織 タカク　イオリ 日本大学

2 廣  田    聖  幸 ヒロタ　マサユキ 早稲田大学
3 鈴  ⽊    楽  人 スズキ　ガクト 法政大学
4 佐  藤    由  基 サトウ　ヨシキ 日本大学

整氷 15分
12:43 ウォーミングアップ 6分

ジュニアFS ⼥⼦5,6級 ① 1 秩  父    なつ美 チチブ　ナツミ 日本大学
2 横  山    玲  ⾳ ヨコヤマ　レネ ＭＦアカデミー
3 中  村    理  愛 ナカムラ　リナ ＭＦアカデミー
4 室  井    うべあ ムロイ　ウベア 千葉県連
5 藤  井    娃  花 フジイ　アイカ ＭＦアカデミー
6 河  合    ⾳  羽 カワイ　オトハ 江⼾川クラブ

13:29 ウォーミングアップ 6分
ジュニアFS ⼥⼦5,6級 ②  7 坂  井    彩  ⾳ サカイ　アヤネ 江⼾川クラブ

8 丸  田    愛  梨 マルタアイリ 神奈川FSC
9 坂  田    菜々⼦ サカタ　ナナコ 千葉県連
10 飯  田    夏  ⾳ イイダ　ナツネ アクアリンクちばSC
11 大  井    咲  奈 オオイ　サナ 明治神宮外苑FSC
12 ⻄  本    弥  春 ニシモト　ミハル アクアリンクちばSC
13 秋  山    絢  菜 アキヤマ　アヤナ ＭＦアカデミー

3



※名前・所属等に間違いがある場合は、6月22日（木）17時までにメールにてnposkatechiba@gmail.comへご連絡ください。

第16回アクアカップフィギュアスケート競技会　滑⾛順
会場︓アクアリンクちば

2023年7月2日(日)　
14:22 ウォーミングアップ 6分

ジュニアFS ⼥⼦5,6級 ③  14 橋  本    翼  沙 ハシモト　ツバサ 慶應義塾大学
15 岩  﨑        菫 イワサキ　スミレ ＭＦアカデミー
16 小  林    想  奈 コバヤシ　ソナ 千葉県連
17 久保田    真  央 クボタ　マオ ＭＦアカデミー
18 島        朋  花 シマ　トモカ ＭＦアカデミー
19 小  原    彩  葉 コハラ　アヤハ アクアリンクちばSC
20 永  井    有  香 ナガイ　ユウカ ＭＦアカデミー

整氷 15分
15:30 ウォーミングアップ 6分

ジュニアFS ⼥⼦7級 ① 1 北  ⾒        奏 キタミ　カナデ ＭＦアカデミー
2 今  関    友梨香 イマゼキ　ユリカ ＭＦアカデミー
3 今  瀬    ひより イマセ　ヒヨリ ＭＦアカデミー
4 髙  ⽊        謠 タカギ　ヨウ ＭＦアカデミー
5 奥  野    友莉菜 オクノ　ユリナ 駒場学園高校
6 岡  本　  真  綸 オカモト　マリン 法政大学

16:16 ウォーミングアップ 6分
ジュニアFS ⼥⼦7級 ②  7 吉  田    茉  優 ヨシダ　マユ 明治神宮外苑FSC

8 海⽼根    紗  彩 エビネ　サアヤ 千葉県連
9 ⻑  山    桃  ⼦ ナガヤマ　モモネ ＭＦアカデミー
10 Jia SHIN シン　ジア 韓国
11 牛  山　  胡  香 ウシヤマ　ココ MFアカデミー
12 榮  井    梨  浬 サカイ　リリ ＭＦアカデミー

整氷 15分
17:17 ウォーミングアップ 6分

ジュニアFS 男⼦ ① 1 ⾕  尻    由  翼 ヤジリ　ユウスケ ＭＦアカデミー
2 池  田        ⽴ イケダ　リツ ＭＦアカデミー
3 小  森    大  地 コモリ　ダイチ ＭＦアカデミー
4 丹  羽    遥  珂 ニワ　ハルカ ＭＦアカデミー
5 蛯  原    大  弥 エビハラ　ダイヤ 明治神宮外苑FSC

17:56 ウォーミングアップ 6分
ジュニアFS 男⼦ ②  6 三  吉    慶  哉 ミヨシ　ケイヤ アクアリンクちばSC

7 浜  中    玲  旺 ハマナカ　レオ 明治神宮外苑FSC
8 田  口    湊  ⾳ タグチ　ミナト アクアリンクちばSC
9 河  ⻄    陽  成 カワニシ　ヨウセイ アクアリンクちばSC
10 森        遼  人 モリ　リョウト ＭＦアカデミー
11 加  藤    海  ⾥ カトウ　カイリ 目⿊日本大学高等学校

競技終了予定 18:42
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